
UCHWAŁA NR XIX/343/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 341.300,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 341.300,00 zł  

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 789.495,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 789.495,00 zł  

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 448.195,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 448.195,00 zł  

§ 2.  

  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 642.078.155,31 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 584.151.974,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 113.793.370,31 zł 

2) dochody majątkowe: 57.926.181,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

Wydatki ogółem: 677.982.513,31 zł 

w tym: 

Id: 637B0B1D-D984-4FDF-B727-6810D8B7CE3B. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące: 569.993.309,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 113.793.370,31 zł 

2) wydatki majątkowe: 107.989.204,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.446.122,64 zł, 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
3.951.708,00 zł. 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
- wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 35.904.358,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
- kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
3.951.708,00 zł. 

Id: 637B0B1D-D984-4FDF-B727-6810D8B7CE3B. Uchwalony Strona 2



§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 637B0B1D-D984-4FDF-B727-6810D8B7CE3B. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIX/343/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2020 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja holu i korytarzy w Szkole Podstawowej Nr 1 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 1 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

6220 0,00

Modernizacja Kina Rejs 0,00

WYDZIAŁ KULTURY 0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
341 300,00 -789 495,00

-448 195,00

-448 195,00

-448 195,00
Realizacja rozwiązań zamiennych określonych dla budynku Ratusza Miejskiego w 
Słupsku w związku z realizacją decyzji nakazowej Komendanta Miejskiej Straży 
Pożarnej w Słupsku -448 195,00

-448 195,00

-12 300,00

-12 300,00

-12 300,00
Rezerwa celowa na wkłady Miasta Słupska do projektów z dofinansowaniem 
zewnętrznym -12 300,00

145 000,00 -145 000,00

145 000,00 -145 000,00

145 000,00 -145 000,00

-145 000,00

-145 000,00

145 000,00

145 000,00

14 000,00 -14 000,00

14 000,00 -14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

14 000,00
Stworzenie sali szkoleniowej do kompleksowych usług dla osób z 
niepełnosprawnościami w lokalu przy ul. Deotymy 24 w Słupsku 14 000,00

14 000,00

12 300,00

12 300,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 12 300,00

12 300,00

12 300,00

170 000,00 -170 000,00

170 000,00

170 000,00
Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku - etap I: budowa budynku kasy i wiaty wejściowej wraz z 
ogrodzeniem na terenie stadionu. 150 000,00

150 000,00
Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku - przygotowanie dokumentacji technicznej dla II etapu 20 000,00

20 000,00

-170 000,00

-170 000,00
Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku -  roboty budowlane Etap I -150 000,00

-150 000,00
Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku - dokumentacja techniczna -20 000,00

-20 000,00

341 300,00 -789 495,00

Id: 637B0B1D-D984-4FDF-B727-6810D8B7CE3B. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIX/343/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2020 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
448 195,00

448 195,00

448 195,00

448 195,00

448 195,00

448 195,00

Id: 637B0B1D-D984-4FDF-B727-6810D8B7CE3B. Uchwalony Strona 5


	Arkusz1



